

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE
Bc. Dana Turanová
+420 541 637 227
turanova@pmo.cz

MÍSTO / DATUM
Brno / 5. 2. 2020

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – „Manešovický p., ř. km 0,100 – 0,350, Jemnice, oprava koryta“

Vážení dodavatelé,

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel veřejné zakázky s názvem „Manešovický p., ř. km 0,100 – 0,350, Jemnice, oprava koryta“ obdržel dotazy dodavatelů vztahující se k předmětné veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Jedná se o odstavec 5.5 Technická kvalifikace dle § 79 zákona – Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace. V tomto odstavci se píše, že uchazeč v cenové nabídce musí doložit osvědčení objednatelů na obdobné stavební práce provedené v posledních 5 letech, v rozsahu:

„Jedna reference spočívající v provádění opravy / výstavby opevnění koryta vodního toku kamennou dlažbou, v min. množství 1.000m³, v min. celkové hodnotě zakázky 9.000.000 Kč bez DPH“

a) Uchazeč ve své nabídce musí doložit provedení kamenné dlažby v uvedeném množství, která je osazena do betonového (cementového) lože?

b) A dále se ptáme, zda v zadávacím řízení se nejedná o překlep 1.000 m³ (metry krychlové) kamenné dlažby, místo 1.000 m² (metry čtvereční)?

Odpověď:

a) Uchazeč ve své nabídce musí doložit referenci na provedení kamenné dlažby v uvedeném množství a uvedené hodnotě zakázky, další parametry nejsou specifikovány.

b) Ano, jedná se o překlep. Správně má být uvedeno 1.000 m².

Dotaz č. 2

Jedná se o odstavec 5.5 Technická kvalifikace dle § 79 zákona – Vymezení minimální úrovně technické kvalifikace. V tomto odstavci se píše, že uchazeč v cenové nabídce musí doložit osvědčení objednatelů na obdobné stavební práce provedené v posledních 5 letech, v rozsahu:

„Jedna reference na stavbu, v rámci které byla realizována dodávka a instalace zábradlí v intravilánu obce v délce min. 100m, splnění této reference může být doloženo v rámci jedné z referencí předchozích“

Uchazeč ve své nabídce musí doložit realizaci dodávky zábradlí v intravilánu obce na vodním toku?

Odpověď:

Požadujeme doložení reference na realizaci dodávky zábradlí v délce min. 100 m, bez omezení na intravilán a vodní tok, tj. je požadována pouze min. délka, nikoliv místo instalace zábradlí.

Z výše uvedeného důvodu zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do **9. 3. 2021** do **10:00** hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška

investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky